PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS.

 Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 / Fax: (55) 3234 - 1060

adm@vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 48, DE 03 DE ABRIL DE 2020.

Exonera Tarciso Machado Luz do cargo CC de
Coordenador de Cultura, Turismo e Desporto.

                                  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, EXONERA, a pedido, TARCISO MACHADO LUZ,

do cargo de Coordenador de Cultura, Turismo e Desporto, Padrão CC 09, nomeado pela

Portaria nº 07, de 02 de janeiro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO, em 03 de abril de 2020.

                                                                                        José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                Prefeito Municipal

Secretaria de Administração

Registre-se e Publique-se

mailto:adm@vilanovadosul.rs.gov.br